
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 25.02.2020 г.  №   107   

Белоярский 

 

 

О проведении Недели здоровья в МАДОУ «Детский сад « Сказка»  

г. Белоярский» 

 На основании годового плана работы  МАДОУ на 2019 - 2020 учебный год, с 

целью сохранения и укрепления здорового образа жизни у воспитанников, 

развития интереса к физической культуре и спорту. 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ «Неделю здоровья» с детьми  дошкольного возраста с 

25.02.2020 года  по 28.02.2020 года. 

Ответственный: ст.воспитатель  Ваганова И.Г  

2. Разработать и утвердить план мероприятий «Недели здоровья». Срок 

исполнения до 21.02.2020 г.  

Ответственный: ст.воспитатель Ваганова И.Г. 

3.   Контроль  за исполнением  приказа возложить на ст.воспитателя  Ваганову 

И.Г. 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                О.В. Курбачева 

 
 
 
Исполнитель: Ваганова И.Г. 
Т.: 2-67-50   Рассылка: в дело 
 


